УПОЛНОМОЧЕННЫЙ

ПО ЗАЩИТЕ ПРАВ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЕЙ

В ХАНТЫ-МАНСИЙСКОМ АВТОНОМНОМ ОКРУГЕ – ЮГРЕ

ул. Карла Маркса, дом 14, г. Ханты-Мансийск,

Ханты-Мансийский автономный округ — Югра,

Тюменская область, 628012

 телефон: 8(3467)322143

http://www.ombudsmenbiz.admhmao.ru

E-mail: biz86@admhmao.ru

01.13-Исх-177

17.02.2023

Главе города Пыть-Яха

А.Н.Морозову

MadatovaAV@gov86.org

Уважаемый Александр Николаевич!

По результатам рассмотрения Вашего письма от 10 февраля 2023 года

№ 9-Исх-УД-894 о проведении публичных консультаций в рамках оценки

регулирующего воздействия проекта постановления администрации города

Пыть-Яха «О внесении изменений в постановление администрации города

от 11 апреля 2022 года № 133-па «Об утверждении порядка предоставления

субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства в городе

Пыть-Яхе» сообщаю об отсутствии замечаний и предложений.

С уважением,

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

       Сертификат

79916098417883CF1EAD0495048C3B14CC033E98

       Владелец  Каск  Ирина Александровна

        Действителен с 24.12.2021 по 24.03.2023

И.А.Каск

Исполнитель:

консультант отдела по обеспечению деятельности

Уполномоченного по защите прав предпринимателей

http://www.ombudsmenbiz.admhmao.ru/
mailto:StrebkovaNV@admhmao.ru

2

Дмитриева Евгения Вячеславовна, тел. 8(3467) 32-21-78